
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Paris, Paris...
Kraj: Francja
Długość imprezy: 6 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Paryż to miasto uważane za miasto zakochanych i stolicę mody. W ciągu kilkudniowej 
wycieczki zobaczą Państwo najważniejsze miejsca w Paryżu, takie jak Wieżę Eiffla, bazylikę 
Sacre Coeur, Luwe czy katedrę Notre Dame.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieka� polskiego pilota.
Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.
Zakwaterowanie w hotelach 2/3 *   na obrzeżach Paryża w bliskiej odległości stacji metra w 
dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Wyżywienie wg programu (3 śniadań,  3 obiadokolacji).
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined /os. płatnego na miejscu w 
kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, 
parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Napojów do posiłków.

PROGRAM
DZIEŃ 1 GDAŃSK
W godzinach porannych wyjazd autokaru z miejsca zbiórki w Gdańsku oraz przejazd w 
kierunku Francji. Przejazd przez Niemcy oraz Belgię. Nocleg w autokarze.



DZIEŃ 2 PARYŻ
Przyjazd do Paryża w godzinach południowych. Zwiedzanie rozpoczniemy od najbardziej 
znanych atrakcji stanowiących symbol miasta. Przejazd na  plac Charles’a de Gaulle’a . 
Podziwianie  Łuku Triumfalnego  – pomnika narodowego i symbolu Francji. Spacer po  Champs 
Elysées  reprezentacyjnej alei Paryża, którą dojdziemy na imponujący  Place de la Concorde  z 
obeliskiem z różowego marmuru i ośmioma posągami kobiet, symbolizującymi największe 
miasta Francji. Następnie podziwianie słynnej  Wieży Eiffla , której łączna wysokość wraz z 
anteną wynosi 324 metry (dla chętnych wjazd na wieżę za dodatkową opłatą) i czas wolny na  
Polach Marsowych . Na zakończenie przejazd na plac Trocadero  – charakterystyczny punkt 
widokowy, skąd wykonać można pocztówkowe zdjęcie wieży Eiffla. Obiadokolacja, przejazd do 
hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3 PARYŻ
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie stolicy Francji. Wizyta w  Luwrze  – jednym z największych 
muzeów sztuki na świecie z charakterystycznym wejściem w formie szklanej piramidy. 
Muzeum założone zostało w 1793 roku i znajdują się takie dzieła sztuki, jak Mona Lisa, Wenus 
z Milo, czy Nike z Samotraki. Następnie podziwianie (z zewnątrz)  Centrum Pompidou  będące 
jedną z najbardziej rozpoznawalnych budowli miasta. Ten awangardowy budynek, który mieści 
największą na świecie kolekcję sztuki współczesnej i nowoczesnej. Wizyta w  Dzielnicy 
Łacińskiej,  gdzie zobaczą Państwo m.in.  Panteon, Sorbonę gwarny bulwar Saint-Michel, 
bulwar Saint-Germain  z licznymi restauracjami, kawiarniami i butikami. Na zakończenie  rejs 
statkiem po Sekwanie , podczas którego będę mogli podziwiać Państwo najznamienitsze 
budowle Paryża, takie jak fasadę  Muzeum d’Orsay , najstarszy most Paryża  Pont Neuf ,  
katedrę Notre-Dame , budynek  Conciergerie  oraz  Grand Palais . Obiadokolacja. Powrót do 
hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4 PARYŻ
Po śniadaniu przejazd do Wersalu – słynnego kompleksu pałacowego stworzonego przez 
Ludwika XIV, który zachwyca bogactwem i przepychem. Spacer po  ogrodach królewskich . 
Pałac wraz z kompleksem ogrodowo-parkowym jest najwspanialszym dziełem francuskiego 
klasycyzmu i baroku. Po zakończeniu zwiedzania powrót do Paryża i wizyta na najsłynniejszej 
nekropolii miasta – cmentarzu  Pere Lachaise . Cmentarz jest miejscem pochówku wielu 
słynnych osobistości z całego świata, m.in. Edith Piaf, Oscar Wide, Jim Morrison czy Abelarda i 
Heloiza. Dla Polaków najważniejszym akcentem jest jednak grób słynnego kompozytora 
Fryderyka Chopina. Na zakończenie dnia spacer po dzielnicy  Montmartre  – dzielnicy artystów 
i nocnego życia, gdzie odwiedzą Państwo słynny  Plac Pigalle . Znajdują się tam liczne teatry i 
kabarety, m.in. charakterystyczny budynek kabaretu  Mouline Rouge . Szczyt  wzgórza 
Montmarte  wieńczy monumentalna bazylika  Sacre Coeur, która od końca XIX w. stała się 
symbolem paryskiej pobożności. Zaprojektował ją Paul Abadie w stylu romańsko-
bizantyńskim, z zastosowaniem na elewacjach nazywanego białym granitem trawertynu, stąd 
potoczna nazwa – biała bazylika. Obiadokolacja. Powrót do hotelu i nocleg.



DZIEŃ 5 PARYŻ - GDAŃSK
Po śniadaniu wizyta na wyspie  la Cite , stanowiącej najstarszą część miasta. Podziwianie 
fasady  katedry Notre Dame . Świątynia wybudowana została w stylu gotyckim i jest jedną z 
najsłynniejszych katedr na świecie. Kolejno podziwianie  Pałacu Sprawiedliwości  stanowiący 
od początku swojego istnienia siedzibę najważniejszych organów sprawiedliwości. Zajmuje 
łącznie 1/3 powierzchni całej wyspy, między bulwarami Horloge, des Orfevres, Harlay oraz 
Palais. Następnie spacer  Boulevard des Capucines  na plac Opery.  Opéra Garnier  to jeden z 
najpiękniejszych i największych teatrów muzycznych świata – podziwianie fasady budynku. 
Wizyta w galerii  La Fayette  i czas wolny na zakupy. Wejście na taras widokowy znajdujący się 
na dachu galerii, skąd roztacza się malowniczy widok na Paryż. Na zakończenie zwiedzanie  
muzeum perfum Fragonard  i spacer  Rue de la Paix  do  Place Vendôm e, przy którym stoi m.in. 
słynny hotel Ritz. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski.

DZIEŃ 6 GDAŃSK
Przyjazd do Gdańska na miejsce zbiórki.


